

Inowrocław, dn. 09.10.2009 r.

ZIP /111/09

## ZAWIADOMIENIE

Zamieszczono na stronie internetowej gminy: [WWW.bip.inowroclaw.ug.gov.pl](http://WWW.bip.inowroclaw.ug.gov.pl)

Dotyczy:

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Budowę chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 412 Tupadły – Kobylniki wraz z poszerzeniem jezdni 7,00 m, budowa zjazdów do posesji i wykonanie dwóch zatok autobusowych”

Postępowanie opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 344342.2009 z dnia 2.10.2009 r.

W toku prowadzenia postępowania do Zamawiającego skierowane zostały następujące zapytania:

1. Dot. Rozdz. III ogłoszenia o Zamówieniu oraz Rozdziału XI SIWZ.  
Ile ma wynosić wysokość wadium? Czy 5.000,00 zł jak podano cyfrowo, czy pięć tysięcy pięćset złotych jak podano słownie.  
**Odpowiedź:** wysokość wadium 5.000,00 zł
2. Czy wyjaśnienia zawarte w zawiadomieniu z dnia 29 września 2009 r. dotyczące ilości masy profilowej będą nadal obowiązywały?  
**Odpowiedź:**  
Zmienia się długość odcinka drogi (zmniejsza), na którym ułożona zostanie warstwa wiążąca.  
Patrz załącznik – nowy przedmiar robót
3. Który termin zakończenia robót będzie obowiązywał? Czy termin 30 kwietnia 2010 r. (jak określono w Ogłoszeniu o zamówieniu i w Rozdz. VII SIWZ), czy termin 30 listopada 2009 r. (jak określono w par. 2 „wzoru umowy”)?  
**Odpowiedź:** należy przyjąć termin 30 kwietnia 2010 r.
4. Czy wzór kosztorysu ofertowego winien być opracowany przez wykonawcę i w jakiej formie? W Rozdziale XII SIWZ wymagania określają „należy połączyć wypełniony kosztorys ofertowy Wykonawcy (druk kosztorysu ofertowego stanowi załącznik Nr 1 do SIWZ). Brak takiego druku.  
**Odpowiedź:** Patrz załącznik – nowy kosztorys ofertowy

Z UP. WÓJTA

mgr inż. Teresa Kucharska  
Zastępca Wójta